

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația curentă a Oficiului Medicilor de Familie din s. Molovata

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrări de reparatie la invelitoare.						
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			43,37 43,27
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	60,1000	21,64
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,1000	21,64
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,10
2	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - , glafuri, sorturi, etc.	m			8,46 8,41
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	60,1000	5,41
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,1000	3,01
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
3	RCsl16B	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu cu latimea desfasurata de maxim 1,0m si incheieturi duble cu tabla de 0,5 mm.	m2			49,65 24,04
3.1	271040364000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	0,8940	24,0000	21,46
3.2	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	166,0000	2,49
3.3	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0100	21,0000	0,21
3.4	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	6,0000	0,0000	0,00
3.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2400	60,1000	14,42
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	60,1000	9,62
3.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	5,0000	0,01
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). din demontari	m2			101,82 69,12
4.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	0,0000	0,00
4.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,8000	12,90
4.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,6400	5,76
4.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,0000	7,50
4.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,0000	3,00
4.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	35,0000	1,75
4.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,00
4.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	60,1000	54,09
4.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,1000	15,03
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,25
5	RpCl19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotonde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm. fără cirlige	m			77,63 37,26
5.1	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	166,0000	2,49
5.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	0,0000	0,00
5.3	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	15,0000	0,0000	0,00
5.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	60,1000	30,05
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	60,1000	7,21
5.6	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	250,0000	37,50
6	RpCH08A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente.	m2			570,86 72,12
6.1	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=28mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0270	11 250,0000	303,75
6.2	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0100	5 500,0000	55,00
6.3	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0130	5 000,0000	65,00
6.4	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	3,4000	20,0000	68,00
6.5	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,1900	36,0000	6,84
6.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6600	60,1000	39,67
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	60,1000	32,45
6.8	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	0,0000	0,00
6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,15
7	RpCO14B	Inlocuirea feroneriei la obloanele cu lamele cu balamale ingenunchiate.	buc			204,77 125,01
7.1	2010102904353	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	5 000,0000	5,00

7.2	2863146310926	Balamale aplicate aripi plane 70 x 50 mm ingropata pentru ferestre si usi tip U 14 cm S 1547	per	2,0000	27,5000	55,00
7.3	2874115837501	Suruburi pentru lemn cu cap semiinecat cresatat L 3 x 35 mm	buc	5,0000	0,2500	1,25
7.4	2863146310808	Balama ingenuchiate	buc	2,0000	9,0000	18,00
7.5	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0050	21,0000	0,11
7.6	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0050	56,0000	0,28
7.7	7422010060100	Timplar	h-om	1,7800	60,1000	106,98
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	60,1000	18,03
7.9	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	5,0000	0,13
		TOTAL Capitolul 1. Lucrări de reparatie la invelitoare.				64 007,69
		Capitolul 2. Termoizolarea tavanului.				
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			27,52
						15,03
8.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,4000	11,96
8.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0100	0,12
8.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,00
8.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	60,1000	12,02
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,1000	3,01
8.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
9	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %. gr. 80mm	m2			189,24
						5,41
9.1	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	182,0000	183,82
9.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	0,0000	0,00
9.3	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	0,0000	0,00
9.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	0,0000	0,00
9.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,0000	0,00
9.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	60,1000	5,41
9.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	5,0000	0,02
9.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 I	h-ut	0,0100	0,0000	0,00
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			27,52
						15,03
10.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,4000	11,96
10.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0100	0,12
10.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,00
10.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	60,1000	12,02
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,1000	3,01
10.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
11	CG02B	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mari de 16 mp, executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase .	m2			195,63
						51,09
11.1	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	21,0000	1,89
11.2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 000,0000	100,00
11.3	2710912611607	Zgura	kg	0,7000	1,0000	0,70
11.4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 950,0000	39,60
11.5	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	22,0000	2,20
11.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7500	60,1000	45,08
11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,1000	6,01
11.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,15
		TOTAL Capitolul 2. Termoizolarea tavanului.				163 257,19
		Capitolul 3. Reparația fatadei				
12	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			18,76
						18,03
12.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,5000	0,68
12.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	60,1000	9,02
12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,1000	9,02
12.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
13	RCsJ22B	Reparatii de tencuieli exterioare, la calcane decorative, in panouri cu fisii driscuite in cimp, stropite, de 2 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil.	m2			151,89
						125,01
13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,5900	2,7500	15,37
13.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	10,0000	0,04
13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0290	390,0000	11,31
13.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	13,5000	0,11
13.5	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,00
13.6	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0180	0,0000	0,00
13.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,7700	60,1000	106,38
13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3100	60,1000	18,63
13.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0070	5,0000	0,04
13.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,02
14	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca	m2			58,44

		100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuiei ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra.				40,87
14.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,7500	9,63
14.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0008	10,0000	0,01
14.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	390,0000	4,68
14.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0037	13,5000	0,05
14.5	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	0,5000	3,19
14.6	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,00
14.7	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,00
14.8	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	60,1000	22,84
14.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,1000	18,03
14.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	5,0000	0,01
14.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,0000	0,01
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			22,20
						7,21
15.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	36,0000	14,94
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,0000	0,05
15.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,1000	7,21
16	RpCR08A1	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuiei existente, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor.	m2			39,04
						22,84
16.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,7000	0,14
16.2	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	34,2000	15,39
16.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	13,5000	0,01
16.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	2,0000	0,06
16.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,0000	0,15
16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,1000	18,63
16.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	60,1000	4,21
16.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
16.9	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	5,0000	0,40
17	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			47,62
						45,08
17.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 500,0000	1,05
17.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 500,0000	1,05
17.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	3 500,0000	0,35
17.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	21,0000	0,06
17.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	60,1000	36,06
17.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,1000	9,02
17.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	5,0000	0,03
		TOTAL Capitolul 3. Reparația fatadei				94 746,75
		Capitolul 4. Reparatie la praguri si toclu				
18	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate.	m2			56,17
						55,29
18.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	13,5000	0,68
18.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	60,1000	27,65
18.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	60,1000	27,65
18.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,20
19	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm.	kg			16,85
						1,98
19.1	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,5000	14,86
19.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0330	60,1000	1,98
20	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150).	m3			1 826,95
						357,60
20.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,7500	786,50
20.2	1421102200587	Nisip sortat spalata de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	360,0000	273,96
20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2940	13,5000	3,97
20.4	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	510,0000	356,49
20.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	1,5000	0,0000	0,00
20.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	60,1000	248,81
20.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	60,1000	108,78
20.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	5,0000	1,63
20.9	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	30,0000	18,00
20.10	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	50,0000	7,50
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si scari interioare.	m2			17,59
						8,41
21.1	2430226101010	Betoncontact	kg	0,4150	22,0000	9,13
21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,0000	0,05
21.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,1000	8,41

22	RpCM18A	Placaje cu placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea cu chit, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit.	m2			691,63
						336,56
22.1	2670112202000	Placi portelanate	m2	1,0800	259,0000	279,72
22.2	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	0,0100	0,01
22.3	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	2,7500	11,00
22.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0100	0,20
22.5	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2500	21,0000	26,25
22.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe de sters, apa, diluant, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,00
22.7	7132010010900	Faiantar	h-om	5,3500	60,1000	321,54
22.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,1000	15,03
22.9	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	5,0000	1,50
22.10	3320120007710	Dispozitiv pt. taierea placilor	h-ut	2,2000	5,0000	11,00
22.11	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	5,0000	2,00
22.12	2862307330777	Dreptar cu nivela	h-ut	2,1000	5,0000	10,50
22.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,13
22.14	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0150	5,0000	0,08
23	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			79,90
						51,09
23.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,7500	5,50
23.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	390,0000	2,34
23.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,00
23.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,5000	0,02
23.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	20,0000	20,40
23.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,0000	0,50
23.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,1000	45,08
23.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,1000	6,01
23.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
24	CK26B	Glafuri montate la scari si pandus din aluminiu (coltar)	m			99,49
						24,04
24.1	2743123549026	Coltar	m	1,0000	75,0000	75,00
24.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,1000	0,40
24.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,1000	19,23
24.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,1000	4,81
24.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,05
25	CL17B	Confectii metalice din inox diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	kg			513,67
						12,62
25.1	2811236309800	Confectii metalice diverse din inox	kg	1,0000	500,0000	500,00
25.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	74,5000	0,37
25.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,5000	0,04
25.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	53,0000	0,53
25.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,7500	0,06
25.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,0000	0,06
25.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,1000	11,42
25.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,1000	0,60
25.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,1000	0,60
		TOTAL Capitolul 4. Reparatie la praguri si toclu				85 709,95

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.